
   0319000100CK Victoria, Ing. Ladislav Jarý 

Cejl 87, 602 00 Brno 

Č.BÚ  

PRODEJNÍ ČÍSLO 

1729 

REZERVAČNÍ ČÍSLO 
IČO: 16312520 

D1Č:CZ6310210236 

 

 rezervace do dne: 

SMLOUVA O KOLEKTIVNÍM ZÁJEZDU 
Katalogové číslo 1307 F-2ALP 

Pobytové místo 
Francie - Les 2 Alpes 

- Multi-résidences 1650 27.3.-5.4.2020 Termín zájezdu 

KOLEKTIV ZÁJEZD OBJEDNÁVÁ 

Název 

Adresa 

Tel. 

Jihočes ká univerzita v Čes kých Budějovicích 

Pedagog1cka takulta, KTVaS, 

Jeronýmova 10, 37115 České 

Buděiovice 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 

Jméno 

Adresa 

E-mail 

Mobil 

Počet účastníků celkem Platících osob Počet volných poukazů 

46 42 4 

Datum odjezdu 27.3.2020 Datum návratu 5.4.2020 

Hodina odjezdu 20 hod. Hodina návratu 

Místo odjezdu 

a návratu 
České Budějovice- KTVaS, Na Sádkách 2a/305 

STANOVENÍ CENY 
cena za 1 osobu 

- 7x ubytovani 

- 6 denní skipas Grande Galaxie 

- doprava tam a zpět 

- pobytová taxa 
9 300 Kč 

- pojištění CK proti úpadku 

- vlek za autobus 

Neobsazené lůžko 2 700 Kč 

Sleva na vlastní dopravu 1 600 Kč 

Sleva na skipas dítě do S let, senior nad 72 let, nelyžař 3 300 Kč 

Komplexní pojištění ERV a.s. 390 Kč 

CELKOVÁ CENA ZÁJEZDU 

PLATBY 

Doc. PaedDr. Jan Štumbauer, CSc 

KTVaS PF JU, Na Sádkách 2/ 1, 370 05 Č. Budějovice 

 

Ubytovací kapacita 
apa rtmánů / studií 

lOx St . 4, lx Ap .6 

Cena platí při plném obsazení studia 

{apartmánu),v jiném případě je nutné 

uhradit neobsazené lůžko. Možnost bez 

sankce snížit počet osob do 10.1.2020 

{max 6 osob), dále dle VSP . 

Pocet ucastniku lelkova cena 

42 (+4) 390 600 Kč 

390 600 Kč 

Uváděné ceny jsou platné p ři pln ě obsazené 

ubytovací jednot ce. Potvrzuji , že jsem se seznámi l se 

Všeobecnými podmínkami CK VICTORIA, souhlasím 

s nimi 

Dop~~učujeme: Komplexn! pojištění u ERV a.s. 390 Kč/os . {min. 25 platících osob), děti do 12 let s~o/7 

a odpovíd ám za pravdivost mnou uvedených údajů . 

Zavazuji se, že s nimi seznámím všechny ú ča stníky 

hromadného zájezdu. 

Jako vratná jistina za nepoškození ubytovacího 

zařízení se skládá KAUCE (viz. po kyny k odjezdu). 

 17 ~k:~~~,:: ::,91~:i.: 
·  

 
 

  

 

za organizf orf 

podpis objedn ava tele kolektivního zá jezdu Ing. Ladislav Jarý, V:  



Článek I 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

l. Všeoberné smluvní podmínky Cestovní kance l áře Ing. Lo9 i· 
slov Jarý - VICTORIA se sídlem CihlMská 26,602 00 Brno, ICO 
16312 520 (dále jen CK VICTORIA) upravuji vzájemné smlwni 
H1ohyme,1CKVICTORIA0Lóknwíkem,kterým 111Uiebýt jok~
zickátokprávnickóosobo (dtile i cnzókozník),vsou l odu _s přís l uš-

~tbl:k~'.Tak0ov];ío~:n:W zzt:~Ý{~. pat;1~N°~b'.)~ 6t~~~ 
zákoník (č. 159/1999 Sb.) onořizením Evropského parlamentu 
aRadyEUé. 2016/679. 

2. Všeoberné smluvni podmínky Cestovni konrnláře Ing. 
LodislnvJorý-VICTORIAjsou platné pro všechny zájezdy o jiné 
službycestovmhoruchu poskytovoné rnstovníkamelářío tvofíne-

~rrČK5~~n1Rfť!f~~r~!~:ep~~~o rn;~~t~~~~:~;h am~~eii11:h 
(kotol01.J , nobídko•tý list o pod.)odlišnépodminky,kTerémo j ípřed
noslpředtěmi tosml tNn ími podmínkami 

3. CKV ICTORIAposkytu jesvéslužbybezomezení, pouze oso
by mladší 18 letmohou užívat služeb jen se souhlasem svého zó
konnéhozástupce. Osobymlodší l5 letmohouvyuživotslužbyCK 
VICTORIA jen v doprovodu osoby starší 18 let 

Článek li 
SMLUVNÍ VZTAH 

l. Účosrnikemsmluvníhovztohu ie nojednéstraně(KVICTO
RIA, o ta buď přímo prostřednktvim sitěvlostnichprodeiníchm ís t 
nebo nepřímo, prostfednictvimoutorizovrn1ýchprodeiců,sekterými 
má (K VICTORIA uzavřenou smlou\llJ o provizním prodeii. Nostro
nědruhé ie zákozrnK 

2. Předmětem smluvního '1ztohu, ve kterém jsou právo o po
vinnostismluvnichstronuprovoványtěmitoPodmínkomi,ieprod ej 

a) tuzemskýchnebozr.hm ničnkhzáiezdů, tj . předemsestovené 
nobizenéo prodávané kombinoceslužeb cestovnihoruchuzasou
hrnnournnu {dólejenzájezd) 

b)kombinoceslužebrnsrovniho ruchuvtuzemskuč1znhroničíoo 
zó klodě individuólrnhopožodovl::uzókozniko tj. noobiednávku (da 
lejenslužbynoobiednávku) 

c) ubytovmich, stmvovmich,dopmvnícho jinýchslufobcesto,,.. 
níhoruchu, kte réCKVICTOR IAzoj1šťujezákozníkůmdodóním vlost· 
níchsluzebnebo i ejichzpros tředkovánímujiných dodovo1elů '1tu
zemskui zoh ra ničí{dól e jen jednorl1vé službymtovmho ru thul 

3. a) Smluvní vztah mezi zákozmKem o (K VICTORIA, s před
mětem dle č l ánku li odst. 2písm . o) těchtoPodminek,vzn i kóuzo
vřením Smlouvy o zájezdu tj. podpisem zákazníka, případně pod
pisem jeho zákonného zástupce noSmloLNě o zá jezdu o iejim po-
11/rzen ímcestovníkoncelóřl 

b) Smluvní vztah mezi zákazníkem a CK VICTORIA, s předmě· 
tem dle článku li odst. 2, písm. b)c) těchto Podmínek, vzniká po
dáním podepsané Obiednóvky služeb zákazníkem nebo ieho zíl" 
konným zóstupcemo ieiím potvrzením rnstovníkoncelóří. 

4. PředónimpodepsonéSmlouvyozájezdu nebo předáním po
depsané Objednávky služeb zákazník stvrzuje, že~ mu znám pl-

~t ~~~1~~!~~\~ !~1~~0~ ~ r;~mvš~~h0n~d;~i'u:~%;Ui~ťyh~z~r 
váosouhlosisnirni 

s1uť~b p~:rc;ntTJó~~io~;zó~~zdzuók~~~ťo: r~~t:i~rd~~;~~ 
v dohodnutém rozsahu a k valitě v souladu se sjednanými podmín
kami. 

6. Srnluvnívztoh, který vrnikl no zóklodě uzovfené Smlouvy 

~ ::~rivdr~i k~1~eWi~[!epti:ii~n~;ih1~~u~~~Íi ;~~s~~ěkno:~::~ 
uvedenéveSm l ouvěozáiezduneboObjednávceslužeb, tzn . pro 

~~fc~ho~oč~e~bi~d~~~oit!~ak~e~~ I!~~ ~l~~/~vní závazky spoluces· 

CINOVÉ A ~:;1~~\I PODMÍNKY 

1. (K VICTOR IA mó právo no zopla<ení zóiezdu nebo jednot· 
livýchslulehrřed 1 e jichrosky rnutimoniko111ikjerov1 nenuh 1 nrlit 

ccni l~~enz:~~i!~duc~nj~j~\~;~~~(~1i:~1ersiie~~:~:~;: ;i~r~~1~f1;1i 
dohodoumoziCKVICTORIAazákozníKern. 

3. Cenozadohodnutésluiby~vždyuvedenoveSmlouvěozó
jozdu, jedná-li se o služby dle článku li odst. 2 pism. o) těchto 
Podmínek, nebo jo wedeno no Objednávce služeb, iednó·li se 

O s~_ž bJýť~e z~rot~ ~~s~~·rJ1~rt~·1oc/c~~oh~~c~~~~;~t~~ 
Zóloho ve 1iši 40 ~o ze stono'1ené celkové ceny zóiezdu nebo ce~ 
kavé ceny ohjednn11ých slu7eb ie srln1 n~ ihned rři v1111ku smluvní· 
hovztohu(přlplotběvhotovoshčiplatebnikortou)nebododoby 
splotnostivystovenéhazólohovéOOdoklodu(zákihováfokturo,zó
lohovásloženkaapod.) 
NedojdlHi ve stanovené lhů tě k ůhrodě zálohy, stává se smlotNa 
noboobierlnóvkanerloh1ouoobjerlnoný7ílie7rlnebooh1erlnoné 
službyjsoubez upozoměn i zókoznii:astornovóny . 
Doplotek ciocelkové ceny zá~zdu neDO ohjedn(lných sluieb 1e zó
kaznikpovinen uhroditbezvyzvániC KVICTORIA, nejpozděj i63dnú 
piedzofotkemp l11ění sje dnoný,hslufob. NeučillH itok,móCKVIC
TORIAprávoodstoupitorlsmloLNyozrušit zákaznikoviúčastnoob
iednonýchslužbiícl1. Uhmd(I, k1eróiiibylazókozníkemprok(IL01e/" 

Vři ~\~~~~~~I iěcuh~~z~~dm:er ~:~;~Xo~s~~~;~l~~~i~rť~~k 
5. Vznikne,lismluvnfvztohmeziCKVICTORIAozákornikemve 

l hU těkrotšínež63dnUpředdnemzočá1hplněniprvniohiednoné 

f~~~~\}~ :1n~k~n~f ~~ie; iz~~hd~t n1eO~ ~o s~~b~v:~~~eo~yti 5~~! 
veneho dokladu . Neučiní-l i tok, stává se smlouvo neplatnou o ob
jednonéslužby jsou bez upozorněnisto r novány. 

6.Způsohyúlrody 
- hotovév s1liprodejenCKVICTORIAnebouou1orizovonýchpro
deiců 
- plotebnikortouvsítiprodejen (KVICTORIA 
- poukázkomispolefoostiSodexo. Edenredo Cheque Déjeuner 
- složenkou CK VICTORIA, neOO složenkou nutonzovnných pro-
dejců 
- bonkovn ímpřevodem,olepouzenozákladěvystavenéfoktury 
(K VICTORIA nebo faktury \/(stavené outonzovoným prodeicem 
Jako voriob1ln ísymbol je nutné vždy uvódět čís lo vystmrené lak· 

tu7_ Uslužebnoobiednávkudlečlánkullodst.2pism.b)je(K 
~l~iR~! ~ffl~OO ~~ ~~t~z0n~tťe11~~rn~~1~:~:oz~~~~~!k~: 
d tt.Vpfípodě,žepo zpracovániobiednávkydojdekuzovřeni 
smlouvy 1e (K V1CTORIA povinno zopočis t plnou l1š1 ú(tovo11ého 
paplatkudozálohy,resp. doce!kové cenyobje<lnonýchslužeb 
Nedaide-li ke vzniku smluvního vztahu z titulu nemožnosti potv r
zeníobjednóvky zákazníka, 1e CK VICTORIA povinno íitovoný po
plotekvplnévýši 11ep rodleněvrálil . 

8. Změny ceny služeb 
(K VICTORIA má pnívo ~dnostronným ůkooem z\lýšit cenu služeb 
tNedenouveSmlouvěozájezdunebovObiednávces l užebvpřípo
dě,žedoidekeZ'lýšení 

a) ceny pohonných hmot o s lim související z\lýšení ceny zo 
dopravu 

b) pkitebspo jenýchsdoproyou 
c) směnnéhokurzučeskékorunypoui itéhop rostonoven í ceny 

služeb v p r ůmě ru o více než 10 % 
Zvýšen í cenyuzójezdůoslužebjernoiné,pokudknémudoidedo 

~~t~:~1~:~ i~~1l~~lJ~ib~d~e;~:~i~~~btei~ocsiu~i~ĎŘ~ 
op róvněoozvýši1ofos1ku,okterousezvýšiccnaneboplotbo d le 
odst. 8 písm. o}b) tohoto ílónku Pcxlmínek. V případě zvýšení 
směnnéhoku rzu(eské koruny poui:~éhoprostonoveníceny zá~z-

1~~~b~e~l~ž;~j;z~~ů:b~ ~l~f e~0 ~;~~~~Ín~K oV~~~k~IA J~~d!i~~ 
procemni't)Íši fměny kurzu. Rozhodný den, kdybylastonovena ce--

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY zákozmK vyslovuie souhlas s tím, aby (K VICTORIA v souladu 

!ol~t~h~vneěn~Ó o~otn~~~~ ;Jťt:~\a~· v1~r~{~~f n~;ob f i~~-ocová 

:i:t:i:u;! ~~~f ;~ ů~~~~z~n~0~~tt~~~ý~~~ru~~b o~r~:ě;ka~~;;~ no zájezdu nebo služby cestovnil10 ruchu~ uveden vnabidkovém 
kotologunebovrl0bídkových!isted1. Uslužebnaobjednávku, nc11í
l1cenoslužby uvedena v nabídkovém kotologu,sezorozhodnýden 
považuje den potvrzeni objednávky. 

~~~r~n~;~~nd~;~~u:;1i~1íd~~:re~ ~~ ~fs~~R~:d~fr~/;fdl~ó~~ 
deného veSmlotNě o zájezdu/Ob~dnávce služeb nejpozd~i 21 
denpfedzohó ienímplněníp rvníobiednonésl užby. 
lókozníkjepovinendo5dnůodoznómeníozvýšenicenyuhmdit 
rozd 1lvcenězájezdunebosluž by. Pílporušen ítoho tozávozkuze 

~[~~yne~ót:t1~~ ~fi ir~v~l~~oi~:aJitoJd smlouvy odstoupit, 
9. CK VICTO RIA má právo před zohó jenim zó jezdu rieOO před 

zohójenim čerpán í služeb, které isou předmětem smluvního mohu 
dlečl ánku l l těchtoPodminek, uprovit cenuslužebnvyhlásit nové 
ceníky, jeik tomu nuceno i z iinýchobjektivnid1dúvodů, než k1e
réisou u,1edeny vorlst. l tohotoč1ó11ku. rnimé1m v pfípodě lvýše
nicenslužebdodmrotelů.Toktouprovenécenyslužeb i souplatné 
odednevyhlášeniovztohujísenovšechnyzájezdy,službynoob
jednávku i na jednorlivé služby cestovrnho ruchu u ni(hž neb~o do 
tohotodnezahó1enoie j1chreolizace.CKVICTORIA izákoznik.po
stupuj i vtom topfípoděd l eílánkuV l odst. 2 těchtoPodmínek . 

Článek IV 
PRÁVA A POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA 

1. K právům zákazníka patři zejména 
a)právonořádnéposkyt nutismluvně s1e dnonýchazoplacenV(h 

služeb, 

nos~c~'.ávkte1ž~~vdo~Jťa~\~fuTv~1:lAs ji~~~;~~~h ~ v!~~~a~~~~:t 
služeb, 
nm~ cr~riž~t:h,eznámen s případným i změnam i ve smluvně sjcd-

~ právo kdykoliv před zahá~ním čerpáni sluieb odstoupit od 
smlouvy dle íl. VII těth to Podminek, 

e) právo na reklomoc i vodo jej ichvyřešenivsoulodusustono
ve ním ílónku X, 

6 právo noochronuosobnich dotainformocíoc íl echcest, kte
ré 1souobsnhem smkiu~ před nepovolonými osobmni, 

g) právo, neipozděii 7 dnúpfedzoháienimzáiezdunoposkyt
nutídolšichpísemnýchpo<lrobnýchinformad,osku1ečnosrech, ktc
réjsou pro zákazník.a důležité,okteréjsou CKVICTORtA známy, 
pokud nei1ou iiž obsaženy ve SmlotNěozájezdu/Ob~dnávceslu-
7eh nebovknrologu, ktcrý hyl ,óknrnikovi předón . 
Mezi tyto informace potřízeiméno · 
- inform()(eoplatbóchzaslužby, jeÍithžcenanenizahrnuto vce-
d~ ~:bei~i:~~ncJthě sl~Í~toný(h sufob, olc tvoří součást zá jcz-

- inform()(e o poloze ubytovóní, jeho kategorii a stupně vybove, 
nost i,je-iiubytov(111isoucůslíob ie d11on'ichsluleb. 
- in fo rrn()(eostrovováni. iehozpúsobuorozsohu,jlHistravasou
fástíob1cdnanýchslužcb, 
- informace o možnosn kontaktu s nezletilou osoDOu nebo zá
stupcem CK VI CTORIA v místě pobytu nezlelllé osoby, ~e-li o zó
jezd, jehož účostnikern je nezletiláosoba, 
- informornojménu, ndreseotelefonnimčísleosoby, no kterou 
se může zákazník v případě nesnázívprůběhupobytuobróhtoin
fo rmGCeoodreseotelefonnim čísle zastupitelského úřodu 

h) právo požadovat změnu ve SmlotNě o zájezdu nebo 
ObjedOOvce služeb. Změny smluvních podmínek no přání zókozn~ 
koseřidiustanoven imčlánkuV l odst. 4 těchto Podmínek 

2. Kzóklodnfmpovinnostemzókoznikapatri: 
c) poskytnout (KVICTORtAsouúnnost,kteró jenutnókzobez

pečeníoposkytnutíslužeb,předevšimpravdivěoůplněuvódětce, 

~b-~dín~~~c~~1e~oJťi~ěai~tý~~k~li:~~ě~'.ouvě o zájezdu nebo 
b} zojishtuosob mladších 15 letdaprovodadohleíl dospělého 

úfostnika, obdobně zajisht doprovod a dohled osob. ~jichž zdro
votnístov tovyžoduie, 

sto~í ~fŠdll~tž~ ~1~1f {3~~i"~!~~ ~titb:/i:rod!ir~:iJ:zniK 
dlnohl ósi t účost dzíchstátni<hpřislušníků, 
e)zoploňtsjednoooucenuzójezdunebosl užebvsoulodusčl án· 

kem 111 tě(h to Podmínek, 
6 pokud~ součóstis l uieb pobyt nebo zájezd do zahraničí, mit 

u sebe plll!ný ceslavnírloklnd, případně vlzum, pokud je l'j'im!o
vóno, 

g) dodržovotp l otnépředp i syzafízeniosubj e klu,jej i chžsluiby 
využívá,stejně j okozókonnópředp i syČeskérepub l ikyčinavštíve, 
néhostátu, 

hluposlechnoutpokynůvedouClhozájezdunebodel egátovmís· 
těpobytu,nenarušova t p růběhzáj ezdu,neobtěžovot ostotnfíiost
mKyzá j ezduopočína t si tok.obynedocházekikeškodóm nozdro
ví nebo majetku no ůkor ostatních zákazn ík ů, dodmrotelú služeb 
neboCK. CestovnikancekiřVic toriomáprávoocktoup i tsokamfr 

~k~0~~ii;í~ s;~~1v~~~1;r~15~~1~~J~7h~i!~í~~fi~~ ~~~ 
šuje průběhcestynebopobytu,popř.hrozinebezpeli,ie byto tosi
tuoce mohlo nastol, a má p!ávo zákozmKo zo zóiezdu vyloučit 
Zákoznikovi v tokovém přípodězaniká nórok noúhrndu neforpo
ných služeb. Nóklrx!y rm přípodnou zpótečnicestunese uíkarnik 
sóm. Vy l oučeno je přeprovoosobv padnopilém stovuči pod,1livem 
omnrnných l řllek 

ods~o~t:~i:n~~ti°~pp~~~ťnf: 1~i:.jld~ki:~~ter~~lue;n/~~~~~ 
s CK VICTOR IA o to buď zosltiním písemného oznámeni nebo se
psáním a podepsáním záznamu o odstoupení v příslušném prode~ 
ním mís tě 

Článek V 
PRÁVA A POVINNOSTI CK VICTORIA 

1. K piávůmo povinnostemzákozn íkůsevztahujíodpovídaj icí 
právoopovinnosti(KVICTORIA 

2. CK je povinna pravdivě o řádílě informovat zákazníka 
ovše(hskutečnostech,lýknjíckhsesjednonýchslužeb,kreré isou 
prozákoznikodliležitéokteféjsouCKVICTORIAznómé 

3. (K VICTORIA není povinno poskytnout zókozmKovi plněn í 
nodrámecp!edempotv1ze11ýchnzoplacený(hslužeb. 

4. CKVICTOR I Aiepovinnavpřípoděženobízioprodóvázájez 
dydlcílánku li odst. 2 p~m.o)těch toPodmínekmítuzmrřenoupo
jistnou smkiuvu, nozó kloděn ížl/Znikázókozníkovi, snímžCKuzo
vfelo Smlouvu o zájezdu dle ílónku li odst 3 písm. o) právo na p~ 
něnivpfípadech,kdy(Kv důsledkusvéhoúpodku : 

o) neposkytne zákazníkovidoprmru z místopobytuvzohroniči 
do(R,pokudje totodoprovosoučóstizá jezdu, 

hlnevrátizákoznikovizoplocenouzálohuneDOcenuzájezdu 
v pfípodě,žesezájezdneuskutečni lnebo 

c) nevrátí zókoznikovi rozd11 mezi zaplacenou cenou zájezdu 
acenou(ástečněposkytnutéhozójezduvpřípodě,žesezójezd 
us k utečni l pouze zčás ti 

z(~S~~~eQ~:~16u~i;~íl~á]e:~C~ltrtd°~ii~tť~~~~tk~il;O~h~i~j:1~ 
formoceouzavfeném poj i štěn í, zeiméoo označení pojišťovny, pod
minky popštění o zpúsob oznámení poj istné událosh. Převzeti to
hotodoklodustvrzuie zákozmK podpisem SmlouvyozájezOO 

5. Je-11 saučóstí abie<lnoných sluieb ubyto~óni o splnil-l i zákaz
ník povinooshdleďánku IV odst. 2 písm.e) těchto Podmínek, je 
CK VICTO~IA povinna ne1pozdéii 5 pracovních dmi před zahájením 
plněnf'tys1avittákozníkov1uhytovocípoukoz(tzvvo11cher), k terý 

~~~á~Ju~~ř~ r!~ 1~r~kiť~jes%síi~t~1~t~J1~/\aó 1 ~f~o~~~e~~u:e~b-
iedna11ých sluZeb 
Při ubytovónívmobilhomech,cl10tkách, korovonechnebostonech 
sesomostotnýubytovocípoukoznel"(slavujeo zákoznikseproko
zuje Smlouvou o zájezdu (Objednávkou služeb) o doklad~ o za
placení 

Článek VI 
ZRUŠENÍ A ZMĚNY DOHODNUTÝCH SLUŽEB 

l. Z r ušenizájezduztitul uriedosožerim i n.počtuzákozníků · 
a) (K VICTOR IA má právozrušitzáiezd, jestliže do 21 dn ů před 

jeho zohá1ením nebude dosaženo mimmólního počtu zákazníků . 
Minimólnipofet zókozmKůjeprovše<:hnyzájezdy, není-livkotolo
guuvedeno jinok, stonovenpoftem 30. Vpíipodě, že(KVl(TORIA 
zruši zájezd z důvodu nedosaženi minimólrnho počtu zákazníků, 
je povinna tuto skutečnos t zókazníkovioznómit doporufenýmdo-

pisb)J!~fž~z~ivft1~Ř~1~~!z~0 :J~i tfs~. j~~0tih~~e:~~ce 
Podmínek zruší, má zákozmK právo požadovat, aby mu byl no zó
kl odě nové cestovnf smlouvy/objednávky služeb posky111ut jiný z(t 
jezd, ne j méně v kva l itě odpovídaiicí původní Srn l olNě o zójez 
du/ Objednílvce slu1€b, můlfrii CK VICTORIA tokový 1áiezd nobíd-

~~~~V ~1~fe~.~~ Č~\ťcřóRJe;~Ji~! b~;~b;t~éh~~~tl~Oub~~t 
~t zákazníkovi vše, co od něho obdržela no úhradu ceny zá jezdu 
podle zrušení Smlouvy o zájezdu/Objednávky služeb. aniž by byl 

!!kš~l~~;~i~~ie~~i/Jtjed~:~~~-l~:!~'.ž:iodJ1eu}k~::i:~~ n:o 
zá~lodě riůvodní Smlouvy o zájezdu/Objednávky sl u~eb, se p~V[t 
~~1~;0 sfui~i uskutečněné podle nové SmlotNy o zá1ezdu/Obied-

c} CKVICTORIAmáprávozrušitzá jezd neboslužbyrnstovniho 

p~~.í~tť js~sr:d~;~~~~\:1~1~0u~~~t tf e~!á~~~~;~c~~ 
bránit,onipřivynoloženíveškeréhoúsilí, kte ré l zeodnirozumně 
požadovat. 

dl Jesrlile CK VJCTO~IA z1uší záiezd z jiných dúvodO, než které 
jsouuvedenypodpismennyo) ac) tohotoodstmrcevelhú těkra t· 
šinež 20dnůpředtermínem1ehozohájení j epovinnazókozníko
vi uhra dit pokutuvel'fši l00ocenyzójezdu 

2. Zmčnydohodnulýchslužcbpřcdzohájením zójezdurns! r[t 
nyCKV ICTORIA 

~is~1i~;;iuflc~!np~~1~!k\ ci~~tt ~K1tFaOR1l~~~tn~1~ ~b/~t 
~;l~~vv~~:1~ ~řčf oRft:~r:ač~~ťa~~ s~~:~v ~~~~~iiz1k~~~r. 
kovi doporučeným dopisem a rmvrhnour mu zrněnu smloul"f. 
Zá kazn ík má próvose rozhodnout, zda se změnou smlouvy bude 

sou~l~~k~ z1ik~~:1r 1iiii~s:pJ- dnů od dorufení návrhu no 
změnu smlouvy od smlouvy neodstoupí, má se zo to, že s jeií změ
nou souhlosí. Jestliže změna smloul"{ vede ke zvýšení ceny služeb, 
j ezákazníkpovinenuh roditCKrozdílvceněslužebdoSdnůod 
doručeni návrhu no změnu smlouvy. Při porušeni tohoto závazku 
má (K VICTORIA právo od smlouvy odstoupit, čimž není dotčeno 

k~~~íž~~~ ~~~~ ~l~ž~b, úi~rc~u ~~~:~ 1v~~~;~ázk~:~ii:1r~~l ~~: 
~:b~usžn~tt t~ťi,~k teik~~~oczen~~' ~~ri] !:!b~Í1;~k~~n~~~ ~~!~~ 
uhrazen. 

b) J esMižezci kozníknesouhlosisezménousmloLNyovelhůtědo 
Sdnúoddoručenínóvrhuoozměnusmlouvyodsmlouvyodstoupí. 
mó právo požadovat,aby mu CK VICTORIA na zákloděnovésmlou
vy poskyrlo jiné služby cestovního ruchu nejméně v kval itě odpov~ 

:~i ~~~t~~~:~k~~J~liPFi~~~~OuRz~vi~~f~~/Ju:~ro:% 
CKVICTORIApovinnabezzbvtečnéhoodkloduvráhtzákozníkovi 
vše,coodněhoobdrielonoůh rodus lužebpodlez rušenésmloLNY, 

~~~~i ~o~1s~l~~\fat;~~kť~:~1n:tu~n;ÓkJ~d~ž;úi:~ tmu~: 
vyse povožujizoplotbypodlenovésmlouvy. 

3. Změnydohodnulýchs lužebvprOběhu zíl jezdu· 
n) Jesrližepo zohójeni zá~zdu (K VICTORIA neposkytne zákaz· 

mKovi služby nebo jejith pods(otnou částřódněo včas neOO zjisti, 
že mu všethny služby nebo 1ejich podstatnou čóst nebude rnO{i 
iádněovfos poskytnout, tfebažese ktomu smlwnězmrázolo,je 
povinrlObezzbytečnéhoodk l aduobezplotněprovésttokovéopot· 
ření. abymohlzáiezd pokračovat, ze jména je povinna zabezpeči t 
náhrodní progromaslužbyvrozsahuakval itěshodnénebosepfi· 
LlifojícipUvodnědohod11utý111 podmínkám 

b) Pokud nelze pokračování zóiezdu či čerpáni služeb zoj~ht ji· 
noknežprostfednictvímslužebnižšikvolity,nežjoko jsoutNedené 
ve sml ouvě, je (K VIClORIA povinno vráti t zákazníkovi rozdíl 
vceně . 

c)Pokudnelzepokračovánizájezdu,účerpáníslužebzaji stitani 
prnstřednictvímsluiebniišíkvol i ty,nežjcuvedenévesm l ouvě, ne, 
bozókozníktotonóhrodniřešenínepř1 1 me,jeCKV I CTOR IApovinna 
bez zbytečnéOO odklodu vráti t zákazm\ovi rozdi1 v ceně . V přípo
dě, že součástizói ezdu ie idoprovo, jeCK povinno poskytnout zó
kozn1KOvidoprovuzpětnomístoodjezdu, nebo jiné místo návratu 
s nimžzókazniKsouhlosí, včetně nezbytného OOhrodmho ubytová· 
nio stravování. Pokud je dopmvn uskutcčněnn jinim do1nav11ím 
prostiedkem,než k1 erýrnmělabý t uskurečněnnpod les r nlou'/y, je 
CK VICTOR~ po•nna: 
- vpřípadě,žejedoprovouskurečněnazonižšínóklody,v rátitzó
kozniKOvi rozd11 v ceně 
-vpřípodě. žejedopravousku tečněnazavyššináklady, rozd11 
vceněuhrnditzvlostni,hzd roj li 

~ /ák!~~1\~t;r~~/~~i;~r;d~i~J d~~1~1!/:~h~!eán~:~ij~~du 
oznámit, iesemfstoněho zúčostnízá j ezdu jiná oso~o. Oznómeni 
o změně účastníka musí provést vidy písemně o zoslotnebodaru
čitnofcro.dejn í m ísto, kdeuzovielsmltNnivzrah. K oznámení je nul· 

s~,~i;i i r;~i~id~/Obi!~~ti~~~zsl~~ ž~ s~~~!:~~~!~t;~: 
novenéproůčost nazájezdu . 
Původní a noloý zókoz111\ spo~čně n 11erozd~11é odpavidaií zo zo
plncení ceny záiezduoúhrodunákJodú, pokudvsouvisl os ti sezmě
nouCKVICTORIAvzniknou.Zazměnup rovedenauveSmlouvěozó
jezdu/Obiednávce služeb dle odst. 4 pism. o) tohoto ílánku 
Podrnínek jeapró vnéna účtovatma111puločnípop!ate k ve výši 100 
Kčnebo300 Kč,jlHioznámeni ozměnllpřliotoCKvelhůtěkrotší 
než 8dnůpřed 20hó1enim plněn í 

b) C K VICTORIAnapřánízákaznikoprovódi,pokudjetonutné, 
změ11y podminek sjedrianých ve Smlouvě o zóiezdu/Objednóvce 
služeb. Pro vedení tokol/'(d1zrněnpodl éházoplaceni rno111pu!ofoího 
pop!otkuve l'tšia zo podmínek níže uvede11ých. Pcplo1kyse účtu
jivždy zo každouosobu 

ba) z měno o doplnění osobních úda jů zákozmKO před zohá1ením 
čerpání služeb 
8 ovícedni-50 Kč; 7 o ménědn í -100 Kč 

bb) změno termínu zájezdu, místo pobytu nebo typu ubytování 
63ovicední-300Kč. 
Vpfípadězměnyvelhůtěkrotšine ž 63dnidozoháj eníčerpánislu
žebietotozměnopovoiovónozoodstoupeníodsmlouvyzestr[t 
nyzákozn1\oo zókoznik jepovi.nen uhraditCKVICTORIAadstupné 
dle článku VIII těchto Podmínek 

8 t~ic!d~~~ n;ro~ Kt7di ;~~1 ~~r ~!DOkč 
Zrn~~~ si~íž;!J:v~n~5j~k~ uobr:~c~~f~1d°'i~ lo uvy jedné či vice 

~~~~ í~ré Di~~~o:idi~ed~~a~~íž~:í~~t d~:oťó:~b;!~a~ri;~ 
notce kezměněcenyzaubytování,~ou neodstupu j icizákozníci po
vinni temorozd11 uhrodit 

8 ::ic:1~~~ ťttKt0~ ~ ~:~rd~\ ~}Q~eKč 
Oo j dfriivdůsledkuzvýšení počtuosobvuby1ovacíiednotceke 
změněcenyzoubytován í, j eCKV I CTOR IApovinnn tentorozdílzó
kazníkúm vr:i~t. 

W ji nézměnyveSmlotNěozáiezdunebo Ob jednávce služeb 
8 o více dní- 100 Kč; 7 oménědní - 300 Kč 

Článek VII 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

CK VICTORIA ie op rávněno před zahá jením čerpání služeb, 
které isou předmětem smltNnílio vztahu od smlouvy odstoupit 
zdůvodu 

a) porušenípovinnost1zákaznikem 
b) z důvodu zruše~í zájezdu 

Pisernnéoznámení oodstoupeníodsmloLNY s wedením důvodu 
zosíló CK VIClORIA tbporučeným dopisem do místo bydliště/sídlo 
zákazniko uvedeného vesmloLNě 

2. ZákozrnK má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv před za
hájením če rpán í služeb 

a)bezudónidůvOOů 
b} jesrl i ženedojde k uzovřenínovésm louvydleustonoven í č l ón· 

ku VI odst 1 písm. b) nebadleďánkuVlodst. 2 písm. b) těchto 
Podmínek 
Oznámeni o odstoupeni od smlouvy a v případě odstoupení dle 
písm. b) tohoto odstmrce s uvedením důvodu, je možno provést 
pouzepisemněvprodejnímmístě,kdes l užbyzokoup i lnebooznó
!]"lenizoslotdoporučenoupoštounoprodejn í rnis to. 
Uč1nkyodstoupeniodsmlowynastóvajidnemdoru čenip ísemného 

oz1m~~~~ ~~~d~~~:~ti~~t~~~~~ran~s~~~;;~:~~~ni 
povinnosti CK VICTORIA stanovené smlotNou nebo odstoupí-li (K 
VICTORIA od smlouvy před zahájením čerpáni služeb z důvodu pa
rušenípovinnostízákoznik.em, ie zákazrnKpovinen zoplotitCKVl(
TORIA odstupné 'le 'l'iši s10nove11é ~ č1t.nku VIII t ěchto Podmínek 
CKV I CTOR I A j epoodeC:teníodstupného(stornopoplotku)apřípoi 
ného pojištěn í povinno vrá ňt záknzníko~i vše, co od něho obdrželo 
naůh roducenys l užebdlezrušcnísmlouvy. 

4. Je-li diNodemodstoupenízákozníkoodsmlouvyporušenipo
vinnasti(KVICTORIAstanovenésml ouvouneboneckiide-li kuzmrře-
ni novésmkiuvy dleods t.2p ísrn.b)tohotoďánkuPodmínek,jeCK 
VICTOR I Apovinnobezzbytečnéhoodkladuvráht zákozn ikovivše, 
cood něhoobdrielo no úhroducenyslužeb podle zrušenismloLNY, 
anii by b~ zákozmKpovinenplohtCKVICTORIAodstupné 

Článek VIII 
ODSTUPNÉ 

ke~· d~dgi~kťi/tds~1q0:í~~~tb1t~r t~~h;~ep~d:inzet~~~~ 
zahájením ferpónislužeb z důvodu porušeni povinnosti zákazni 
kem, ieCKVICTOR IAop róvněnopožodovotodstupnéo zákozmKje 
povinentotoocktupnéuhradit 

I/Zt~hu0dt11d~tu ~f~~~.1\ ~1s~~~u~ ieť~~trť:n~o P~~:~~~k 
jezákozn íkpovinenzoplatitodstupně 
3.0dstupnéseú čtu1ezce lko•1écenyvše(hobiednonVchslužeb 

po odečten i případné h o po ji štěni. Výše odstupného ie záv~ki no dni 

~tK~t!~/t~~:n °:r~:;~~:r~Pt~í: d~u v~~J~~~j;~i~ 
če rpán í služebtestovníhoruchuvpfipodiicelkovécenyzá iezdudo 
3.000 Kčjos. vterně; 
700 Kč/os.ftermin při odstoupení 63 o více dnů před zohójením 
čc rpáníslužebcestovníhoruchuvpfípoděcelkovérnnyzájezdunad 
3000Ké/as.; 

;Jni~ÍU~eť~:~~:~1~er~hci1t. ~~11~~ů!kd 1tOKč/o~~J1~ír~~~ 
:in; osťu~efc:~r~~e ~hctt; 40-21 dnú před dnem zohóicni če r· 

;~n~sÍU~eob~:~~:~~er~hct~; 20-15 dnú před dnem zahájeni če r 
90 % pi1odstoupen í velhůtě 14-7 dnů před dnem zohájeniéer· 
pliníslužebcestovníhoruchu; 
95 % přiodstoupenívelhů tě 6-3dnypředdnemzohójeničerpó· 
ní služeb cestovmho ruchu; 

~i~ ~rt!~ť~i~f:6~~1~ev~~~ěrlh~ .méně dnú před dnem zaháje-
4. NenostoupHi ?ákazmK no zájezd, či nečerpá-li služby ce, 

stovnihornchu bezpředchoz1hoodstoupeniodsmlouvy nebo z dir 
vodu, že nesplnil povinnost dle llcinku IV odst. 2 písm. f) , hradí 
10~. ~~ckřt1CToRltt:óc~~~~n~dečíst ocktupné od sloiené zálohy 
nebozoplocenéteny 

néh6~ p~~r~~~í fo~~it:i r::r~0~:r~:?t~~1ky sid~~i~:~~~d 
smlouvy. Do počtu d n ů se nezopočitává den odjezdu neDOnástupu 
nopříslu š ný z á1c zd ncbos l uibu . 

7. OdstoupHi zá~ozník od smlowy ? důvodu kvo!i!ikovrn1ých 
v poj~tné sm l ouvě a má1i tokovou smlouvu uzavřenou, mó nárok 
no(óst ečnouúhroduodstupného . 

Článek IX 
REKLAMAČNÍ ŘÁD 

l. lento reklnmOCnířód uprmruje způsob uplatňování ná roků 
d1 kut11iků vyµ~vuiic _ích 1 o<lµově r.l1 1os ti CK VICTORIA 1u vndy iio
skytnutýchslu7ebu 1ejich 'iyřizen i 

v1Jol~1~1f~~o~~~í ~~~s~fed~i~tvť~ ~i!hž~r:ii:tr:~vostž~t 
vrámciuzavřenéhosmluvníhovzrohu. 

3. Zókozm\ je povinen připadnou vodu reklamovat bez zby teč· 
néha adkodu u 1ósru~e CK VICTOR~ v miste pabyru neba u 1ó
stupce zořfzcní pos k11 tuií<ího služby tok. aby mohla být včm usku
tečrlěoonóprovovmistěsarnérn. l edinětnkmůžebýt 2 óvndný1tov 
odst raněn,s l užbodoplněnonoboposkytnu toznovu . 

4. Rozhodn~li se zákazník up l atňovat reklamaci po skončeni 
pobytu u (K VICTORIA, ie vhodné již v mis tě pobytu se[ISOI zápis 
OZ)IŠ tčných vadóch. udat 1móno procovmi:o, k!erémubylytyto zl}' 
votfy nomís tě hl áše riyou'1ést způsob,jnkým byly/11e by~vodyod
stroněny. lentozópisnechópodepsotprocovníkem,u kterého vady 
vmfstě pcibytu reklamoval o přlpoiisvliipodpis. 

5. Re klomGCi ~e podat písemně i ústně v prodeinim mistě, kde 
došlo k uzovřenismlum1hovztahubez zbytečného odkladu, ne ipo
zděj i YŠak do 1 měs iceod s končen í zájezdu nebo poskytnun·po
slednislužby. Ooporufujeme, obzvláštěuskižitěišíc h reklnmocí,se
psul 1ápiso1iištěných vmláchdle odsl. 4 1 oho1oďfmku Pcxlrnínek 

6. Výs lerlek 1ekl11močn~10 fizení bude zóko zníkovi oznómen 

nej~~z~i~~af ~jr~a0:0~~1i ;1z~~/~k~l~:~e~ za uspokoiivé, ie 
oprávněn rožádat o přezkoumání správnosti postupu, popř. píe, 
hodnocení věcnéhoV)'řize ní re klama ce. Přezkoumcini j e provedeno 
vtermínudo30dnú 

Článek X 
POJIŠTĚNÍ 

flnnost 
ZákozmKmápróvosouhlosse zprocovánímiehoosobníchdat kdy 
kol ivpísemněodvolot 
Výšcuvedenóustonoveníplotípf1měieně ivevz ta hukosobóm, v 
jejichž prospěch zákazník smlouvu o záiezdu/objednávku sluieb 
uzavřel(spolucestu j icD 
Uzovřenim smlouvyzákozník prohlOSuie, že jeoprávněnsouhlosy 
zospolucestujícíosobyudělit, oto ať už nozákladě sm l tNníhoč1 i i 
néhozastoupeni. 
ZáknznrK bere no vědomí. že 1ako subiektúdoiů má zeiméno nó· 
sledujitíprcivo 

a) Souhlosspořizovónímfot~grofiímůžekdykolivodvol at, oto 
podó11im rnsloným CK, o to bud noodresu CKneboe-moilem 

OSO~/itÍ::~~O~I (n~~S~~~t~bi:; pÚ::~~~vti~~~~~r 1:~i 
covóni svých osobních ůdoiú, vznó{et námitky pro~ zpmcováni 
osobních údajů, jakož i právonnpřenositelnostúd~ů. 

c} Poindovot,oby(Komezikizprocování jehoosobníchúdojU, 
pokud 

rn)zókozníkpopírópfesnosts\lýchosobníchúdo1ú, atonodo
bu potřebnou k tomu, aby správce ověři l přesnost jeho osobních 
údci iú; 

cb)zprGCován íiehoosobnichůdojůbykip rohprávni,olenepo
Zódó o't)Ímnz osobních údt, oleoomezení jeiid1 kuliti; 

ale c~~k~Kz~il ]:P;~~~ii! Í;ro0 u~~~~~í ~t6~ ~~bi{ibh~~b0uc~~~~ 
OOroků;nebo 

nf! LcikoL11ík vrnesl 11{1rnilku µroli Lpracování svých osobnich 
údajů,atododobynežbudeověřeno,zdooprávněnédůvody(K 

~~CVZ~~~~O~/~~t~;~b~1t~nJd: V~k;zÓn~l~~l~~j;:tb~tbr~:nJ~~ 

,pr~cop~~~ ~j);~s~~~1i~~ži~\ofir~zv~1~t!r~Jr~i,hlkt:;~1 je Úfod 
proochronuosobnichůdojů 

zpr~o~!~~y~o ~~ťudJ~~~u~~rit/~ ~~ j:iin:~~ ~a01átsut 
roskytnoutnóslerlujíci informnceovydat mu kopii 1procov6voných 
osobníchúdajú: 

ea)účclzprocováni; 
eb)kategorieosobníchúdojú,kterézprocovává; 
ec) píljemci ne bo ko1egorie pílje mců , kterým ~hoosobníúdnie 

b~y nebo budou z přístupněny; 
ed)plónovonoudobu,poktcroubudoujchoosobní údajeulo

ženy, nebonenHi ji možné určit, kritéria použitókestonovenftéto 
doby; 

ee) existence práva požadovat od správce oprovu nebo výmaz 
osobních údnjů týkniících se 1óknz níko neboamereníjejirh tprn· 
cováníavznéstnámitkuproti tomuto zpra<ování. 

~~~~h0~!i~~~~~~ ~ťuJ~~~k~i:~ ::~ť~it~~~~:ira~:n~~ 
jini dodavatelé služeb v rámci uzavřeného smluvního vztahu, ole 
škoduzpúsobil 
- zcikozn1k 

= ~i~~~:~;J~r~náÍ~~?ki~~z ~:~tfo0b~~Í;ob~~~~~ Oni 'ty· 
nakiženímveškeréhoúsilí,kterólzopožorlovot 
CKV I CTORIAsivyhrazu ieprávonoeventuální od l iš nosňvkato l 01.Ju 
oproti skutečnostemvprúběhuzójezd u, kterénenischopnoovli,,.. 
nitokterénastalypouzávérce kntologu. 
CKVICTOR IAsivyhrozuieprávonaúpravu progromunebočasové-

~st0;i~fč~(k~l~~i~,jehr~~i:n1Ubl~~:\~i~:k~~;i~k~f~:t;ern; 
pohramy apO<i .l 

~~. ~~i~~~~ts~Jcr:dt~~ ;y0n~~cí~~it~C~~Rt~~~r~dm~t 
které případným zpoiciěn ím dopravních prostředků mohou lókoz· 
níkovinastot 
Pozdní nóstup noubytovánizdůvoduzpožděnídoprovníchp ro
stfe<lků, nezadává právo no pozdnivyklizeníubytovociho zoříze~ 
v den odjezdu. 
Kntolog( KVI CTOR IAnabílÍZIÍkl ndnípopisyjednotlivýc li ubytovo
cich zořizenizpúsobem odpovidojícimskuteénosti. Novyžódóní je 
moinoposkytnout idolši inforrnoce 
Ubytováni zákazníka v m~té pobvtu prob1hó v plné kompetenci 
ubytovatele - poskytovatele služeb. (K nemá ve většině případ ů 
přímý vliv no určen í konkrétního pokoje nebo apartmánu 

~~~~~b~~~~kt~~1c~~ ka~o;~~in~t~~~~~i~t~k(j~, VfcT~R~ 
rniis ti1 pouze v rúmci sl1ch možnos ti po předchozi do hodě . 
Ne splněnípožodmrkuookonkrétníubytova<íjednotku,stejnětokjo-

~~~o~mri~~~~t;J;e;n~ho ~~/n~~~~t;ik~~~zdá:Z~fenn~ 
smlouvyzestranyzókazníkabezpovinnoshh!~todstupné. 
Fokuhntivníslužby uváděné v nabídkovém kotologu (K VICTOR IA 
nejsou předmětem smluvmho vztahu. Jedná se o služby daplňko
vé, hrnze11é v místě pobytu, no kterých ic účostdobrovolnó o CK 
VICTORIA nenese odpovědnost za ieiichprůběh . Nemožnost čer~t 
některouznahízených fokultnllvních s l užebzdůvodusezónnos h, 

~~~nu0~0°l~::~ s~i~vv n~z~~~z~u>6U:Jn~vr~~~erá;~i ~~ 
možnostodstoupeníod uzovřené sm l ouvyzeshanyzákozniKnbez 
povinoos ti hradit odstupné. Rekl~moce fakultativních služeb je 
možná pouzevrn~tě pobytu u jejich poskytovatele 
Vpřipoděztrótyneboodcizen i cestovnichdoklodůvprůběhuzó-

~eózl~r~J~/jtk~~/;. pc°l~fíltR~l j~0~i~i~~~10nt b~~t~~:a~:~elÍbp~ 
mocno. 
2ó kozn1Kvýskivně bereoovědomi osouhki s í stim, foces ro'lníkorr 
celářjeoprávílěnavsoulodusust.§84nnósl.zákonač. 
89/ 2012 lb , abianský 1ókool., v platném rněrl (dále jen .al> 
čonskýzókonik N) kdydolivvprůběhuzájezdupoiizovatob ro zové 
(zejménafotogrofkkě),zvukovéozvukověobrozové záznarnyzó
kozníka (tj. vfetněvšech prvkůapro~vů ~ho osobnosh); cestovní 
koncelář1eoprávílěoo vše<:hny tokto pořízené zázna my v p růběhu 
zájezdu ikdyko livpo j ehoskončenívnezbytnémíeretušovnti ii' 

fe~~o~dt~~\0fe~h~ i~~ťh~~~~~~:::;~k1h~~~~~Jť(~i~fěi~/k~ 
talo<iy, letáky, webové stránky, sociální sitč, newslettery apod.) 
o tohoješířltvšem i vůvohupřipoda jícimi zpúsoby,o tosomostot· 
něivespojenís 1 1ným 1 uíznomy,d~yaprvky Všechnysouhlusywe-
dene vtomtous tonoven l ~ouudělenyvúzemněo moožstevně ne
omezeném rozsohu, 1akož I no neomezenou dobu. resp. až do 1e
jich pfípodného odvoláni ze strany zákaz~1\o v souladu s ust. § 87 
občonskéhozákorn\u . Všechny souhlasy isou zákazn11em udělová
ny bezplatně. 

VcenáchzájezdúoslužebcestovnihoruchuC KVICTORIAne- Pílzokoupenízáiezdu, jehoiorgomzátoremie jiná cestovníkarKe-
nízohrnutopojiš1ěni léčebnýchvýkihvzahroničí, poiiště níúra1ové, l ář vs ítiprodei enCKVICTOR IA,pfljímázákazníkVšeobecnésmlu'I" 
poiištěnízmrozode l o poji štěni odpovědnosti, stejně jako v cenóch ' ní podmínky organizujídCK 
záiezdůoslužebcestovníhoruthunen í zohrnutopo j ištěnináklodů 
souvisejicíchsodstoupenim od smlouvy. 

2. Všichnizákozníci CKVictoriomajímožnostuzovfítKomplexni 
pojiště ní {!é<eb 11é výlohy,aktivn í m iste11ce,trvnlénásledkyúrozu, 
škodo no osobních ~ěcech. škodo no zdraví, stornopoplatky) u ERV 
o.s. vevšechprodejní,hmísrechC KVictorio ououtorizavanýchpro
rleicU, se kterými mó CK Victann urnvřenou smlouvu o provirním 
prode1i zójezdůpořódanýchCKVictorio Veš kerénárok·y~plyvo jíci 
z eventuální pojistné udá losti uplatňui ezókozrnK u pojistitele (ERV 
o.s .. Křlž1Kova 237/360. 18600, Praho 8) 

3. Všichni úfostníci záiezd ů pořárl nných CK VICTORIA jsou po 
celourlobučerpiíníob1erlnílnýchs l ufob po11štěm rroplipad úpadku 
cestovílikoncelářevsouladu sustonovením zákonač.159/1999 

Článek XII 
PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tyto Všeobecné smluvní podminky vstupu1í v platnost o účinnost 
dne 1. 10. 2019 a nohrazujíVšeobernésmluvnípodminkyzedne 
I IO. 2018 
Veškeré údaje a informace o službách, cenách o cestovních pod
mínkách odpovídají skutefoostem známýrl_} ke dni l. 10. 2019 
aisou 11eshoděs plotnýmprávnímřádem CR Zákazník svým pod
pisem naSm louvěozájezdu/Obiednáv(eslužebstvrzuie,žetěm
to Podmínkám rozumí a v plném ronohuje respektuje 

lb. V Brné, I IO. 2019 
Článek XI 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

Předáním podepsané Smlouvy o zájezdu nebo Obiednávkyslužeb 

Ing. ladis/ov)orý, (K Victoria 



Jihočeská univerzita 

* 
Pedagogická 
fakulta 
Fac u Ity 
of Education 

v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Název zakázky: 

,,Kurzy lyžování PF JU" 

Část č. 2 Kurzy vysokohorského lyžování 

předpokládaná hodnota kurzu v Kč vč. DPH 390.600,
(neinvestiční prostředky) 

3. Kurz vysokohorského lyžování: 27. 3. 2020 - 5. 4. 2020 

Specifikace k doplnění a podepsání 

Požadované parametry (doprava, 
ubytování, pojištění), cena v Kč 

Nabídky účastníků zadávacího řízení musí 
splňovat všechny níže uvedené parametry. 
U hodnocených parametrů musí nabídky 
vyhovět alespoň stanovené požadované 
úrovni 

Doprava: autobusem s vlekem 

Termín: 27.3.2020 - 5. 4. 2020 

Datum odjezdu z ČR: 27. 3. 2020 ve 
20:00 hod. - Katedra tělesné výchovy a 
sportu, Na sádkách 2a/305 (bez příplatku) 

Datum odjezdu do ČR: 4. 4. 2020 ve 
12:00 hod. 

Návrat do ČR: 5. 4. 2020 - České 
Budějovice - Katedra tělesné výchovy a 
sportu, Na sádkách 2a/305 (bez příplatku) 

Přeprava většího množství materiálu, 
nejméně 2 páry lyží (nebo 1 pár a 
snowboard), batoh a taška s potravinami 
na jednoho účastníka (akceptujeme pouze 
autobus s kapacitním vlekem) 

Ubytování: 7 nocí, bez stravy - upřesnění 

Nabídka účastníka: 
vyplnit všechny požadované 
parametry (doprava, ubytování, 
pojištění), cena v Kč 

Účastníci zadávacího řízení doplní 
(uvedou) všechny požadované 
parametry, názvy 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

10 



Jihočeská univerzita 

* 
Pedagogická 
fakulta 
Faculty 
of Ed ucation 

v českých Budějovicích 
University of South Bohernia 
in české Budějovice 

viz. níže - Požadavky (specifikace) Ano 

Lokalita: Alpy Ano 

Vzdálenost střediska z ČR do 1 250 km Ano 

Počet účastníků celkem: 46 z toho 42 Ano 
platících studentů + 4 pedagogové zdarma 
(na každých 1 O platících účastníků jedno 
místo pro pedagoga) 

Požadavky (specifikace) - kurz: 

- velikost střediska je min. 200 km Ano 
značených sjezdovek a 50 
přepravních zařízení (všechny tratě 
a sjezdovky jsou v ceně 
permanentky) 

- výškový rozdíl nejvyššího a Ano 
nejnižšího bodu lyžování ve 
středisku je min . 1.500 metrů 

- ve středisku je možnost lyžování na Ano 
ledovci 

- nadmořská výška nejvyššího bodu Ano 
střediska je přes 3.000 m nad 
mořem 

- ubytování je ve 4 - 6 lůžkových Ano 

apartmánech s příslušenstvím a 
vybavené kuchyňkou od 28. 3. 2020 
14:00 hod. do 4.4. 2020 10:00 hod. 
pro 46 účastníků (42 studentů + 4 
pedagogové) 

- maximální vzdálenost od místa Ano 
ubytování k nejbližšímu lyžařskému 
přepravnímu zařízení je do 300 
metrů 

- v žádném případě neakceptujeme Ano 
každodenní přepravu skibusem 

- skipas 6 plných dní (od neděle do Ano 
pátku) 

- předpokládaná cena do 9.300,- Kč Ano 

vč. DPH na 1 účastníka včetně 
pobytové taxy, dopravy, ubytování, 
energií v ubytovacím zařízení, 
skipasu 

- možnost do 1 O. 1. 2020 snížit počet Ano l 
11 



* Pedagogická 
fakulta 
Fac u Ity 
of Educatíon 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

osob (vždy max. o 6) bez zaplacení 
pokuty ze strany objednavatele 

Ze specifikace budeme hodnotit: 

Nabídkovou cenu ............ váha 50 % 

Vzdálenost ubytování od lanovek 
(v metrech) .. ... ... ............. váha 50 % 

I cena v Kč celková s DPH 390.600 Kč 

Účastník zadávacího řízení (prodávající) prohlašuje, že služba bude vyhovovat všem 
výše uvedeným požadavkům zadavatele (kupujícího). 

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 
zadávacího řízení (prodávajícího). 

Ing. Ladislav Jarý vyplní účastník zadávacího řízení 

12 




